

GUIA DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS												DATA
												12/05/2026
UNIDADE SOLICITANTE: SEPOF/PMA				OBJETO DA GUIA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO (CAFÉ, AÇUCAR, LEITE), REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO CONFORME A LEI 14.133/2021, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SEPOF								
RESPONSÁVEL PELA SOLICITAÇÃO: LUCAS GONZÁLEZ SEMBER												
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO												
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / APRESENTAÇÃO	UNID.	QTD	DRUVE COMERCIO LTDA		MIX COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA		DISTRIBUIDORA ATHENA		DISTRIBUIDORA MAGALHÃES LTDA		MÉDIA DAS EMPRESAS
				VALOR (R\$) UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR (R\$) UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR (R\$) UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR (R\$) UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	CAFÉ (250 g)	CX (20 UNIDADES)	60 ✓	R\$464,00 ✓	R\$27.840,00 ✓	R\$464,00 ✓	R\$27.840,00 ✓	R\$464,00 ✓	R\$27.840,00 ✓	R\$464,00 ✓	R\$ 27.840,00 ✓	
2	AÇÚCAR (1kg)	FRD (30 UNIDADES)	60 ✓	R\$145,40 ✓	R\$8.724,00 ✓	R\$145,40 ✓	R\$8.724,00 ✓	R\$145,40 ✓	R\$8.724,00 ✓	R\$145,40 ✓	R\$8.724,00 ✓	
3	BISCOITO – MARIA (400g)	CX (24 UNIDADES)	20 ✓	R\$181,59 ✓	R\$3.631,80 ✓	R\$181,59 ✓	R\$3.631,80 ✓	R\$160,00 ✓	R\$3.200,00 ✓	R\$160,00 ✓	R\$3.200,00 ✓	
4	BISCOITO – CREAM CRACKER (400g)	CX (24 UNIDADES)	20 ✓	R\$121,89 ✓	R\$2.437,80 ✓	R\$121,89 ✓	R\$2.437,80 ✓	R\$121,89 ✓	R\$2.437,80 ✓	R\$105,00 ✓	R\$2.100,00 ✓	
5	BISCOITO – ROSQUINHA (400g)	CX (24 UNIDADES)	20 ✓	R\$229,65 ✓	R\$4.593,00 ✓	R\$165,00 ✓	R\$3.300,00 ✓	R\$165,00 ✓	R\$3.300,00 ✓	R\$165,00 ✓	R\$3.300,00 ✓	
6	LEITE EM PÓ (200g)	FRD (25 UNIDADES)	80 ✓	R\$243,00 ✓	R\$19.440,00 ✓	R\$243,00 ✓	R\$19.440,00 ✓	R\$243,00 ✓	R\$19.440,00 ✓	R\$ 243,00 ✓	R\$19.440,00 ✓	
VALOR TOTAL					R\$66.666,60		R\$65.373,60		R\$64.941,80		R\$64.604,00	R\$65.396,50

Lucas González Sember
020.756.642-93

